

Hungry.dk ApS
Voldbjergvej 12, st. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 73 97 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Morten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hungry.dk ApS
Voldbjergvej 12, st. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 73 97 57
Stiftet: 22. november 2012
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
4. regnskabsår

Bestyrelse

Morten Larsen, formand
Carsten Gad Rasmussen
Henrik Østergaard

Direktion

Rune Risom, adm. direktør
Mattias Broe Løwe, salgsdirektør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor fastfood og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.689 t.kr. mod 6.972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.471 t.kr. mod 3.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.689.423 | 6.972.220 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.837.532 | -4.243.250 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -557.320 | -505.563 |
| Andre driftsomkostninger | -92.048 | -128.120 |
| Driftsresultat | 4.202.523 | 2.095.287 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 252.639 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 238 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.961 | -61.198 |
| Resultat før skat | 4.425.439 | 2.034.089 |
| Skat af årets resultat | -954.660 | 1.313.307 |
| Årets resultat | 3.470.779 | 3.347.396 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 5.400.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.347.396 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.929.221 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.470.779 | 3.347.396 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter | 161.239 | 322.479 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>161.239</u> | <u>322.479</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 486.121 | 538.066 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | 182.278 | 248.505 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>668.399</u> | <u>786.571</u> |
| Andre tilgodehavender | 67.154 | 77.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>67.154</u> | <u>77.200</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>896.792</u> | <u>1.186.250</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.578.222 | 1.284.936 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.239.243 | 757.570 |
| Udsudte skatteaktiver | 42.000 | 1.053.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 176.108 | 129.349 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.035.573</u> | <u>3.224.855</u> |
| Likvide beholdninger | 912.440 | 962.110 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.948.013</u> | <u>4.186.965</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.844.805</u> | <u>5.373.215</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 222.250 | 222.250 |
| 3 Overført resultat | 87.742 | 2.016.963 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 5.400.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>5.709.992</u> | <u>2.239.213</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.339.202 | 3 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.666.086 | 616.426 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 354.448 | 295.764 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3 | 123 |
| Selskabsskat | 245.152 | 0 |
| Anden gæld | 1.529.922 | 2.221.686 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.134.813</u> | <u>3.134.002</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.134.813</u> | <u>3.134.002</u> |
| Passiver i alt | <u>10.844.805</u> | <u>5.373.215</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.554.077 | 4.030.233 |
| Pensioner | 0 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.630 | 41.940 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>237.825</u> | <u>147.077</u> |
| | <u>5.837.532</u> | <u>4.243.250</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>13</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 222.250 | 200.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>22.250</u> |
| | <u>222.250</u> | <u>222.250</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2013: Kapitalforhøjelse på nom. 78.000 kr. ved kontantindbetaling til kurs 5.000.

2015: Kapitalforhøjelse på nom. 22.250 kr. ved gældskonvertering til kurs 13.483,15.

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|------------------------------------|----------------------|-------------------------|
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.016.963 | -8.958.183 |
| Årets overførte resultat | -1.929.221 | 3.347.396 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>7.627.750</u> |
| | <u>87.742</u> | <u>2.016.963</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 0 t.kr. |
| Tilgodehavender fra varer- og tjenesteydelser | 1.578 t.kr. |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 668 t.kr. |
| Goodwill, domænenavne og rettigheder | 0 t.kr. |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 22 måneders varsel og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016, 570 t.kr.

Operationel leasig

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mola Invest ApS CVR-nr-31 94 49 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.